П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

09.04.2025                  г .  Ставрополь                      №  803

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя от
16.02.2024 № 258 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению муниципальным
унитарным предприятием ритуальных услуг «Обелиск» города Ставрополя на
территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края»

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от
12.08.2024 № 1734 «О реорганизации муниципального унитарного
предприятия ритуальных услуг «Обелиск» города Ставрополя путем
преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Обелиск»
города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в постановление администрации города Ставрополя от 16.02.2024 № 258
«Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению муниципальным унитарным
предприятием ритуальных услуг «Обелиск» города Ставрополя на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края».

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф)
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко

                        УТВЕРЖДЕНЫ

  постановлением
  администрации города Ставрополя
  от 09.04.2025   № 803

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации города Ставрополя
от 16.02.2024 № 258 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению муниципальным
унитарным предприятием ритуальных услуг «Обелиск» города Ставрополя на
территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края»

1. В наименовании слова «муниципальным унитарным предприятием
ритуальных услуг «Обелиск» города Ставрополя» заменить словами
«муниципальным бюджетным учреждением «Обелиск» города Ставрополя».

2. В подпункте 1 пункта 1 слова «муниципальным унитарным
предприятием ритуальных услуг «Обелиск» города Ставрополя» заменить
словами «муниципальным бюджетным учреждением «Обелиск»
города Ставрополя».

3. В подпункте 2 пункта 1 слова «муниципальным унитарным
предприятием ритуальных услуг «Обелиск» города Ставрополя» заменить
словами «муниципальным бюджетным учреждением «Обелиск»
города Ставрополя».

4. В подпункте 3 пункта 1 слова «муниципальным унитарным
предприятием ритуальных услуг «Обелиск» города Ставрополя» заменить
словами «муниципальным бюджетным учреждением «Обелиск»
города Ставрополя».

5.  В приложении к постановлению администрации города Ставрополя
от 16.02.2024 № 258 «Предельные (максимальные) тарифы на ритуальные
услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием
ритуальных услуг «Обелиск» города Ставрополя» в наименовании слова
«муниципальным унитарным предприятием ритуальных услуг «Обелиск»
города Ставрополя» заменить словами «муниципальным бюджетным
учреждением «Обелиск» города Ставрополя».

_______________________________